
Протокол матча № 150

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (B)

Дата проведения 12 мая 2024, воскресенье, 15:00

Команда хозяев Окжетпес

Счет матча итоговый 3:0

Тур 1

Место проведения Стадион Окжетпес, Кокшетау

Команда гостей Елимай

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 11 Окжетпес Ислам Туяк С игры

2-0 50 Окжетпес Ислам Туяк С игры

3-0 79 Окжетпес Ислам Туяк С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

17 ЖК Окжетпес Александр Чернышов Неспортивное поведение

81 ЖК Елимай Шынгыс Кажмухамет Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Сергей Попов, Астана

Первый помощник Антон Сысоев, Кокшетау

Второй помощник Асман Буркитбаев, Кокшетау

Резервный арбитр Антон Кучма, Кокшетау

Инспектор матча Анатолий Вишниченко, Костанай

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 359 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 150

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Окжетпес

№ Футболист Статус Амп

16 Артём Валенчук ВП ВР

2 Максим Дирбах ВП ЗЩ

3 Александр Чернышов К, ВП ЗЩ

4 Санжар Токуов ВП ЗЩ

17 Дмитрий Колесниченко ВП ЗЩ

6 Таир Даут ВП ПЗ

10 Тимур Тиржанов ВП ПЗ

30 Ансар Нургали ВП ПЗ

7 Владислав Калгатов ВП НП

11 Ескендир Ануарбек ВП НП

23 Ислам Туяк ВП НП

Команда гостей Елимай

№ Футболист Статус Амп

55 Алихан Темирхан ВП ВР

5 Абдрахим Асемхан ВП ЗЩ

12 Нурбол Тулеугалиев ВП ЗЩ

19 Акберен Кутуев ЗЩ

10 Нурасыл Алимбаев ВП ПЗ

11 Диас Сулейменов ПЗ

17 Егор Куликов К, ВП ПЗ

23 Алишер Амамбеков ВП ПЗ

37 Алихан Шыныбаев ВП ПЗ

7 Нуррахым Кумарханов ВП НП

22 Мерей Болатов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Айдар Жуматаев ВП ВР

5 Алишер Ибраев ВП ЗЩ

15 Жандос Хаиргельдин ВП ЗЩ

8 Санжар Джамкеев ВП ПЗ

9 Станислав Королев ВП НП

19 Линар Нургалиев ВП НП

22 Раимбек Еслямов ВП НП

№ Футболист Статус Амп

16 Даир Кабдраким ВП ВР

34 Жалгас Дисюпов ВП ЗЩ

25 Диас Туяков ВП ПЗ

30 Тилек Айтказы ВП ПЗ

88 Шынгыс Кажмухамет ВП ПЗ

24 Сункар Мухтаров ВП НП

26 Темирлан Габбасов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Кайрат Бельгибаев

Ассистент главного тренера Григорий Чеша

Тренер по вратарям Ян Сазанский

Менеджер футбольного центра Мухан Басханбаев

Должность Сотрудник

Главный тренер Серикбек Каппаров

Ассистент главного тренера Сергей Вишняков

Тренер по вратарям Дмитрий Колбунцов

Врач Аслан Казбеков

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

67 Таир Даут Санжар Джамкеев

67 Владислав Калгатов Линар Нургалиев

67 Дмитрий Колесниченко Алишер Ибраев

76 Ескендир Ануарбек Станислав Королев

81 Ансар Нургали Раимбек Еслямов

87 Александр Чернышов Жандос Хаиргельдин

87 Артём Валенчук Айдар Жуматаев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

59 Мерей Болатов Темирлан Габбасов

67 Алихан Шыныбаев Шынгыс Кажмухамет

72 Нуррахым Кумарханов Сункар Мухтаров

88 Темирлан Габбасов Диас Туяков

88 Акберен Кутуев Жалгас Дисюпов

88 Диас Сулейменов Тилек Айтказы
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